МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минобрнауки Амурской области)

ПР ИКА З

$£.03.2019 № 312

г. Благовещенск

Об утверждении состава предметных комиссий Амурской области при
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в 2019 году

В соответствии с пунктом 31 Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования, утвержденного совместным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки от 7 ноября 2018 г. № 190/1512, письмом
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 29.12.2018
№ 10-987, приказом Минобрнауки области 30.01.2019 № 133
«Об утверждении Положения о формировании и организации работы
предметных комиссий Амурской области при проведении государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования в 2019 году»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав предметных комиссий при проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в 2019 году, указанный в приложении к
настоящему приказу.

2. Государственному автономному учреждению дополнительного
профессионального образования «Амурский областной институт развития
образования» (Бурдуковская Е.А.) создать необходимые условия для
обеспечения деятельности предметных комиссий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Закирову Л.А.

Исполняющий обязанности министра